
1 

 
 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

Λευκάδα,       04/02/2025 

Αριθ. Πρωτ:   2381 

 
Πληροφορίες:  
Ταχ. Δ/νση:  
 
Ταχ. Κώδικας: 
Τηλέφωνα:  
e-mail:  

 
Βλάχος Νικόλαος 
Αντ. Τζεβελέκη και Υπ. Αθ. 
Κατωπόδη 
31 100-Λευκάδα 
26453 60506 - 570 
hrd@lefkada.gov.gr 

            
 
 
 
 
 
 

       
                  Θέμα: « Παραίτηση  υπαλλήλου του Δήμου Λευκάδας »   
       
                                                          ΑΠΟΦΑΣΗ 
                                           Ο   ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
Έχοντας υπόψη:                                                                           

1. Τις δ/ξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/10, (ΦΕΚ 87/7.6.10) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
2. Τις δ/ξεις των άρθρων 152 και 160 παρ. 1 του Ν. 3584/07 (ΦΕΚ 143/28.6.07) « Κύρωση  του 
Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» 
3. Την υπ’ αριθ. 154/08-01-2025 πρώτη αίτηση παραίτησης του μονίμου υπαλλήλου του Δήμου μας 
Δελλαπόρτα Σπυρίδωνα του Φιλίππου, του κλάδου / ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού με 
βαθμό Α΄, για προσωπικούς λόγους. 
4. Την υπ’ αριθ.  2381/31-01-2025  δεύτερη αίτηση παραίτησης του ανωτέρω υπαλλήλου, με την 
οποία εμμένει στο περιεχόμενο της από 08-01-2025 αρχικής αίτησης παραίτησής του. 
5. Τα στοιχεία του Ατομικού Υπηρεσιακού φακέλου του ανωτέρω υπαλλήλου.  
        
                                                             Αποφασίζουμε 
 

Αποδεχόμαστε την αίτηση παραίτησης του μονίμου υπαλλήλου του Δήμου μας Δελλαπόρτα 
Σπυρίδωνα του Φιλίππου, του κλάδου / ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, με βαθμό  Α΄ και 
λύουμε την υπαλληλική του σχέση με το Δήμο μας από 30/01/2025 (ημερομηνία κατάθεσης της 
δεύτερης αίτησης παραίτησής του) για προσωπικούς λόγους. 

Η παρούσα να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
 
 
 
 
                                                                                                    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
                 

                                                                                               
 
                                                                                            Δρ. ΞΕΝΟΦΩΝ Ν. ΒΕΡΓΙΝΗΣ 
 
 
Κοινοποίηση:                                                                      

1. Τμήμα Τοπικής Αυτ/σης και Ν. Προσώπων, Κέρκυρας 
 
 

ΑΔΑ: Ψ797ΩΛΙ-ΜΤ3



2 

Εσωτερικη Διανομή: 
2. Γραφείο Δημάρχου 
3. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών (Γραφείο Μισθοδοσίας) 
4. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών (Τμ. Ανθρώπινου Δυναμικού) 
5. Ενδιαφερόμενο 

ΑΔΑ: Ψ797ΩΛΙ-ΜΤ3


		2025-03-11T09:01:31+0200
	Athens




